
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 17 

муниципального образования город Новороссийск 
имени Героя Советского Союза В.А.Маркова 

(МБОУ СОШ № 17)

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. /тХ - од
г. Новороссийск '

О продолжении работы школьной театральной студии 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом работь| по созданию и развитию школьных 
театров в субъектах Российской Федерации на 2021-2024 год, в целях 
реализации Всероссийского проекта' ‘«Культура для школьников», в целях 
сохранения и укрепления традиционных российских духовно-нравственных 
ценностей п р и к а з ы в а ю :
1. Продолжить в 2023-2024 учебном году работу школьной театральной 
студии «Петрушка».
2. Назначить руководителем театральной студии Хабибуллину Татьяну 
Юрьевну.
3. Ответственному за ведение сайта Батрасовой И.М. создать на 
официальном сайте школы раздел посвященный деятельности школьного 
театра. Обеспечить качественное ведение и наполнение раздела не реже 1 раз 
в месяц.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора поВР 
Браткову С.В.

ХМ

Директор МБОМСОШ Лц.Д7«. JI. В. Коломейцева
Г '

С приказом ознакомлены':: 3 $ ^ С.В.Браткова
Т.Ю.Хабибуллина
И.М.Батрасова


